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Jagtfeltskydning i Polen 8/10 2011. 

Vi har netop afholdt en stor jagtfeltskydning i Polen. Skydningen var arrangeret sammen med den polske 

jagtorganisation PZL i Koszalin. Vi havde inviteret en stor del af de mange Polske revirer vi samarbejder med og 

dagen blev en kæmpe succes. De polske jægere var meget begejstret for denne form for jagttræning. Netop 

konceptet med denne form for jagtskydning var totalt nyt for Polakkerne. Vi har allerede aftalt, at vi gentager 

succesen i 2012. Her vil vi som noget nyt give vores Danske kunder mulighed for at deltage, og kombinere 

jagtfeltskydningen med et par jagtdage. Nærmere information kommer på vores hjemmeside.  

Skydningen foregik på et at de største militære øvelsesområder i Europa. 

Her følger nogle billeder fra den succesfulde dag.  

 

Jens Koefoed, lederen af Skydearenaen hos Korsholm, var med fra Danmark og stod for alt det praktiske omkring 

afviklingen af jagtfeltskydningen. Som I kan se, tager Jens det meget roligt her kort inden skydningen går i gang.  

 

Jens Koefoed – den militære baggrund fornægter sig ikke … 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

På vej til Post 1 

 

 

Darek Plesniak, vores Polske partner følger med fra sidelinjen.  

 

 

Allerede på første post kom de første i Problemer. Her var det afstands bedømmelse, der skulle afprøves    

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

Afstandsbedømmelse……… hmm den var svær.. 

 

 

Råbuk – Bane 2 

 

Janusz Rynkiewicz, chefen fra PZL giver her gode råd til nogle unge jægere. 

 

 



 

  

 

 

 

 

Jens Koefoed, giver gode råd omkring skydeteknik. 

 

Videre til næste post. 

 

Baneinstruksen gennemgås grundigt. 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

Stående skydning med skydestok – meget jagtligt relevant. 

  

Sandhedens time – Hvordan sidder mine skud? 

 

 

Bjørn på 280m – ikke nemt, selv for en trænet skytte. 



 

  

 

Vinder af skydningen Hr.  Zbigniew Niedzialek fra jagtklubben Orzel – Swinoujscie 

270 point ud af 350 mulige. Tillykke med det flotte resultat. 

Hr. Tomasz Kmiec fra reviret Diana – Szczecin fik en flot andenplads med same point antal. 

 

Dagen afsluttes med traditionelt horn blæsning.  

 



 

  

 

Janusz Rynkiewicz Chefen fra PZL (Polske jagtorganisation) og vores Polske partner Darek Plesniak takker de mange 

fremmødte skytter for en fantastisk dag i Polen. 

En særlig tak til Jens Koefoed, Mogens Kristensen samt Poul Erik Kristensen fra Korsholm Jagtrejser som stod for 

planlægning samt bygning af bane mv. 

 

Vi ser frem til at kunne arrangere denne skydning igen i 2012 med deltagelse af Danske hold – følg med på vores 

hjemmeside for mere information.  

 

Med venlig hilsen 

Korsholm Jagtrejser 

Brian, Anders og Jesper 


